
 
2019年 7月 19日 

お客様各位 

 

公益財団法人科学技術広報財団 

科学ポスター係 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、当財団の科学ポスター係は誠に

勝手ながら下記の期間中、休業とさせていただきます。 

 

[休業期間] 2019年 8月 13日（火）〜2019年 8月 16日（金） 

 

休業期間前に納品をご希望の際は 8月 5日（月）までに FAXで注文書をお送りください。 

また、休業期間中のお問い合わせにつきましては FAXまたは E-mailにてお願い申し上げま

す。2018年 8月 19日（月）以降に順次ご連絡させていただきます。 

 

ご繁忙の折柄、ご不便をおかけいたしますが何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【お問合せ先】 

公益財団法人科学技術広報財団 

科学ポスター係 

営業日：平日 9時～17時 

 

〒113-0034 東京都文京区湯島 3-31-6 

大塚ビルディング 5階 

TEL．03-5817-4871  FAX．03-5817-4872 

E-mail : pcost@pcost.or.jp 

 

 

mailto:pcost@pcost.or.jp

